
Двадцать первая сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Верхнебогатырское» третьего созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 апреля 2014 года                                                                                                           № 123 

 

О стимулировании деятельности добровольных пожарных 

 

 

      Рассмотрев обращение главного государственного инспектора г. Глазова, Глазовского, 

Юкаменского и Ярского районов по пожарному надзору К.Н. Калашникову  Совет 

депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» РЕШИЛ: 

 

1. Администрации сельского поселения в срок до 30 мая 2014 года подготовить  

информацию о количестве членов добровольной пожарной охраны, о наличии у них в 

собственности земельных участков и имущества, с приложение расчетов по  уменьшению 

доходной части бюджета сельского поселения при освобождении добровольных 

пожарных от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц. 

2. Вопрос по освобождению добровольных пожарных от уплаты земельного налога и  

налога на имущество физических лиц включить в повестку двадцать второй сессии 30 мая 

2014 года. 

 

Глава муниципального  

образования  «Верхнебогатырское»                                                                Н.Р. Вагина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


